
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 65契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和４年度下水道舗装復旧工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市全域　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月24日

令和 4年10月24日 ～ 令和 5年 1月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,630,800請 負 金 額

\602,800内 消 費 税

\7,658,200予 定 価 格

\6,962,000入札書比較価格

\6,629,964

\6,027,240

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

施工箇所1
舗装復旧工（交通区分：N1）　　A=676㎡　
　
施工箇所2
舗装復旧工（交通区分：N1）　　A=396㎡　

施工箇所3
舗装復旧工（交通区分：N1）　　A=129㎡　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

        \6,955,000                                     小林工業(株)

        \6,089,900                                     丸重産業（株）

                  辞退                                     （株）可茂道路

        \6,028,000                                     （株）ニューハーベスト 落  札

        \6,700,000                                     （株）匠築

辞退                                                      （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \6,800,000                                     （株）巴建設

                                                      （株）丸亀工務 辞退

                                                      日孝建設（有） 辞退

        \6,850,000                                     （有）和建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 70契 約 番 号 － 担 当 課 名 学校給食センター業務係

事 業 名 可児市学校給食センター太陽光発電設備パワコン更新工事

ハセテック工業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市土田５５４０番地１

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月24日

令和 4年10月24日 ～ 令和 5年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,718,000請 負 金 額

\338,000内 消 費 税

\3,884,100予 定 価 格

\3,531,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事　一式
　太陽光発電設備工事　パワーコンディショナー×３台更新

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,524,000                                     （有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \3,450,000                                     市原産業（株）

        \3,490,000                                     （株）山和

        \3,482,000                                     （株）丹葉電機岐阜

        \3,380,000                                     落  札ハセテック工業（株）

        \3,497,000                                     （有）可児電設

        \3,500,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 33契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立桜ケ丘小学校校舎長寿命化改良工事基本設計業務

（有）小林建築設計事務所
落 札 業 者

岐阜県高山市西之一色町３－１７２８－１

事 業 場 所 可児市桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月24日

令和 4年10月24日 ～ 令和 5年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月18日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,980,000請 負 金 額

\180,000内 消 費 税

\3,049,200予 定 価 格

\2,772,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

【設計業務の内容】
　ａ．劣化状況等調査業務
　　・劣化状況報告書作成
　ｂ．長寿命化改良工事基本設計業務
　　・改修内容協議資料作成
　　・設備機器比較検討資料作成
　　・昇降機設備設置に伴う基本検討資料作成
　　・長寿命化に伴う施工方法の提案
　　・長寿命化改良工事基本計画図作成
　　・工事計画工程表作成
　　・概算工事費積算資料作成

　　　　　　　　　　　　　　　

以上、詳細は別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による。

注）　・建築士法第24条の７に基づき、受託契約前に重要事項説明書を提出し
　　　　　説明を行うこと。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,772,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \2,770,000                                     大建設計（株）

        \2,650,000                                     （株）デザインボックス

        \2,620,000                                     （株）サニー建築設計

        \2,280,000                                     （株）三宅設計

        \2,662,000                                     設計工房古山

        \2,650,000                                     熊澤建築設計事務所

        \1,800,000                                     （有）小林建築設計事務所 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


